
  
Zápis VV Středočeského badmintonového svazu, z.s. č.1/2020 

 
Výkonný výbor StčBaS ve složení: Petr Martinec předseda, Lucie Krejčová místopředseda, Jiří Modlinger 
člen 
Místo a datum konání: 16.2.2020, Praha - Zličín 
 
1) Kontrola úkolů z minulé schůze VV 
Vše splněno. 
 
2) Členská základna, členské příspěvky 
-všechny aktivní kluby odevzdaly členskou základnu 
-všechny aktivní kluby uhradily členský poplatek na BÚ StčBaS 
 
3) Nominace regionální výběry U13 
-nominaci na regionální výběry zpracoval Mgr. Jaroslav Fröhlich 
Nominace chlapci:Petr Martinec, Václav Burkovec (oba BK 73 Deltacar Benátky n/J), Jakub Svoboda (BaC 
Kladno) 
Nominace dívky: Pavlína Hermannová, Linda Vernerová (obě BK 73 Deltacar Benátky n/J), Eva Křížková 
(BaC Kladno) 
Náhradníci:Jakub Hašl, Elena Matějková 
Trenér: Petr Martinec 
Ú: Martinec kontaktovat kluby, organizace výjezdu 
Nominace na regionální výběry U15 bude provedena později. 
 
3) Rozpočet  
Projednán závěrečný účet za rok 2019. VV bere na vědomí a bude předložen členské schůzi. 
Byl předložen návrh rozpočtu na rok 2020. VV souhlasí a takto ho předloží na členské schůzi. 
 
4) Finance 
Stav banky k 14.2.2020: 14.893,90 Kč 
Stav pokladny k 14.2.2020: 357,- Kč 
 
5) Strategický plán rozvoje spolku StčBaS, z,s, na další období 
Petr Martinec předložil návrh strategické koncepce na období 2020-2024, který bude předložen členské 
schůzi ke schválení. 
Ú:Martinec: odešle dalším členům VV návrh koncepce k připomínkám. 
 
6) Badminton v olympijském parku k LOH Tokyo  
Ú:Krejčová: zašle požadavek na sekretariát ČBaS, jaké jsou možnosti spolupráce/ spoluúčasti na tomto 
projektu. 
 
7) Termínový kalendář 
Ú:Modlinger: obešle kluby s požadavky na pořadatelství kvalifikačních turnajů GPC Středočeské oblasti na 
MČR a zpracuje definitivní kalendář na 2.polovinu 2020. 
 
8) Členská schůze 
Termín členské schůze byl stanoven na pondělí 18.5.2020 – Praha, Strahov od 17:00. 
Ú:Martinec: rozeslat pozvánky zástupcům klubů  
 



 
 
9) Aktualizace stanov spolku 
Petr Martinec vznesl připomínky k určitým částem stanov StčBaS: 
-názvosloví (z občanského sdružení na zapsaný spolek) 
-členské příspěvky (neuvádět určitou částku, ale odkazovat se na rozhodnutí členské schůze/ schůze VV) 
-doplnit definici role místopředsedy a další 
Ú:Martinec: Navrhnout úpravy znění stanov a zaslat je k připomínkám dalším členům VV, aby nové znění 
mohlo být předloženo ke schválení členské schůzi. 
 
10, VV se usnesl na zřízení datové schránky 
Ú: Martinec   
 
V Praze dne: 16.2.2020 
 
Zapsal: Lucie Krejčová 
Schválil: Petr Martinec-předseda StčBaS 


